NEWS RELEASE



2021年2月12日 株式会社エラン

インドの病院向け洗濯会社 Quick Smart Wash Pvt. Ltd. へ出資

株式会社エラン(代表取締役社長:櫻井 英治)は、インドの病院向け洗濯会社の Quick Smart Wash Pvt. Ltd. (以下「QSW社」といいます) への出資を決定いたしましたのでお知らせいたします。

【投資の背景】

インドにおける CS セットの展開へ向けて、CS セットの事業運営上、重要な位置づけとなるリネンサプライ市場の調査を進めてまいりました。当該調査により、インドにおいてリネンサプライ事業を展開する QSW 社のビジネスモデルが、インド特有の事業環境に優れた適応力を有し、CS セットとの親和性と今後の事業拡大を見込むことができると判断したことから、QSW 社への出資を決定いたしました。

【今後の展開】

QSW 社への出資により同社の成長を支援しながら、インドのリネンサプライ市場の理解を通じて、CS セットのインド展開へ向けて各種実証実験を行うことを検討しています。

【Quick Smart Wash Pvt. Ltd. 会社概要】

- ·社 名: Quick Smart Wash Pvt. Ltd.
- ·所在地: 303, Coral Studio One, Sahakar Marg, Jaipur, Rajasthan 302015
- ・代表者名: Rakesh Sharma (創業者・CEO)
- ・事業概要:インドにおける病院向け、学校向けの洗濯事業

【本件に関するお問合せ】

株式会社エラン (証券コード:6099)

IR室 執行役員 IR 室長 原 秀雄

TEL: 0263-41-0760 MAIL: ir-info@kkelan.com URL: https://www.kkelan.com/